
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от QZ-Q¥- ZO IQ № / /  j  j
г. Ленинск-Кузнецкий

Об утверждении организации, уполно
моченной на осуществление платежей 
по договорам об обучении в системе 
персонифицированного финансирова
ния образования детей

В связи с участием в системе персонифицированного финансирования дополни
тельного образования детей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное автономное дошкольное образовательное учрежде

ние «Детский сад №8 комбинированного вида» (заведующий Шенцова Ольга Сергеевна) 
организаций, осуществляющей платежи по договорам об обучении в системе персони
фицированного дополнительного образования детей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Е.В.Ласкожевакая


